The world leader in serving science
低温存储
赛默飞生物样本库解决方案
保存生物资源  探索生命密码
年销售额：
>250 亿美元
中国客户体验中心：
8个

• 真空负压挑管机构设计，防样本跌落，保障样本安全
产品型号 ELF8
订货号 T_803ELF8
设备类型 电制冷（选配液氮辅助制冷）
样本保存温度 -40℃ ~ -86℃可调
最大额定功率 3500W
外形尺寸（W*D*H） 1350×2700×2250mm
设备净重 ≤1200kg
存储容量 840只1mL/2mL SBS板架（即2mL冻存管40320支，或1mL管80640支）或1278只0.5mL SBS板架（即0.5mL冻存管122688支）
设备使用环境 温度15℃~28℃，湿度＜60%
人机交互触摸屏 15英寸
管理系统 配备完整软件操作系统，支持LIMS多接口进入终端，样本信息全程可追溯
11
全自动低温存储系统以ELSALN Remote Controller管理系统为核心，实现样本全流程冷链保护，无人值守自动化运行。样本处理装
入2D冻存管后，经ELSALN Express样本转运箱，从ELSALN Window自动化样本传递窗，进入冻存库区。进库区后，POTTER样
本转运机器人从ELSALN Window样本传递窗取出ELSALN Express转运箱，运送到对应的低温存储系统中。ELSALN深低温样本管
理存储系统 (-196℃) 和ELF超低温样本管理存储系统 (-80℃) 可自动转移并存储样本，工作人员经ELSALN Remote Controller系统
管理软件全流程精确控制样本存储，并可预约操作，实现全流程无人值守。
产品型号 ELSALN4 ELSALN8 ELSALN10
订货号 T_803ELSALN4 T_803ELSALN8 T_803ELSALN10
设备尺寸(W*D*H) 1500*2150*2440mm 1800*2800*2500mm 1800*2800*2850mm
设备重量（空重） ≤1770kg ≤2420kg ≤2720kg
存储容量
约432个标准SBS冻存盒，
1mL冻存管约41,472支；
或2mL冻存管约20,736支
约858个标准SBS冻存盒，
1mL冻存管数量约82,386支，
或2mL冻存管约41,184支
约1056个标准SBS冻存盒，
1mL冻存管数量约101,376支，
或2mL冻存管约50,688支
样本规格 0.5mL、0.75mL、1mL和2mL冻存管
样本存储环境 气相液氮环境
存取模式 单管存取+整盒存取
样本保存温度 ≤ -150℃
液氮消耗 12~20L/D
电压/频率/电流 220V / 50Hz / 16A
设备使用环境 温度15℃~28℃，湿度＜60%
管理系统 配备完整软件操作系统，支持LIMS多接口进入终端，样本信息全程可追溯
2.3 全自动低温存储系统
2D冻存管
远程控制
远程控制 远程控制
ELSALN Express
样本转运箱
ELSALN Window
自动化样本传递窗
POTTER
样本转运机器人 ELF超低温样本管理存储
系统（-80℃）
ELSALN Remote Controller
系统管理软件
ELSALN深低温样本管理存储系统
（-196℃）
12
3. 低温运输设备
4. 存储耗材及配件
3.1 Arctic Express样品运输罐
4.1 二维编码冻存管
3.2 生物样本低温操作平台/转移车
• 创新的吸收材料可吸收液氮，防止运输中液氮溢出
• 14-21天液氮保存时间，保证样品安全运输
• 坚固耐用的材质和底座确保运输罐不会因粗暴搬运而受损
•  盖子可锁定，防止未授权者取用；轻质铝设计配有方便的提
桶式把手
•  部分型号具有UN和IATA（国际航空运输协会）认证，可在世
界范围内运输有传染性样品
• -86℃或者液氮储存
• 国际通用样本库存储方式，样本库首选冻存品牌
• 预设激光蚀刻二维码，可长期安全保存样本信息
• 多种质控认证，保证可用于存放人源标本
• IATA 认证可以进行航空运输
• 自动化程度高可以进行高通量扫描入库
• 可进行自动化开盖 / 闭盖操作，避免手动拧盖的繁琐操作